1

令和５年度 第３４回全国グループホーム等研修会

中国地区大会 inひろしま

参 加 ・ 宿 泊 申込要項

ご挨拶

謹啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

来る令和５年 10月 3日（火）・４日（水）に「令和５年度 第３４回全国グループホーム等研修会中

国地区大会 inひろしま」が広島県広島市で開催されますことを心よりお喜び申し上げます。

 大会事務局様よりご指名いただき、大会参加に関わる各種申込手続きを名鉄観光サービス㈱広島支店が

担当させていただくことになりました。

社員一同、万全の準備をおこない、ご参加の皆様方に心からご満足いただけるよう、大会事務局お

よび関係各方面とも協力し、本大会の成功に向けてお手伝いをさせていただきます。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

謹白

名鉄観光サービス株式会社 広島支店

           支店長 朝野 比呂司

大会参加、宿泊等を下記の要領にてお申し込みください。

なお、参加申込みの内容に基づいて参加券・請求書・宿泊券などを指定の期日頃に発送いたします。
内容をご確認の上同封の請求書にてご入金願います（振込手数料はお客様にてご負担願います）。

領収証については振込みの控えをもって代えさせていただきます。
ご都合の悪い方は事前に名鉄観光サービス（株）広島支店へお申し出ください。

お申し込み方法のご案内（ご旅行条件書を事前に確認の上お申込ください。）

お申込みにつきましては、専用のインターネット申込サイトにアクセスしていただ

き、各項目につきまして必要事項をご入力ください。

1

専用のインターネット申込サイトにアクセスしていただき、各項目につきまして必要事項をご入力ください。

インターネット申込サイトアドレス http://www.mwt-mice.com/events/aigo34

QR コード

（ご旅行条件書を事前に確認の上お申込ください。）

お申込みにつきましては、専用のインターネッ

ト申込サイトにアクセスしていただき、各項目に

つきまして必要事項をご入力ください。

≪申込期間≫  ７月 １日（土） ～ ８月３１日（木）

参加券等バウチャー類 及びご請求書の発送

９月８日（金）頃発送予定

参加券等バウチャー類、請求書の内容をご確認の上、請求金額をお振込ください。

９月２２日 （金） 振込期限

2

（１） 取扱期間： 令和５年【前泊】１０月２日(月)・【当日泊】１０月３日(火)

（２） 食事条件： １泊朝食付税込

（３） 添乗員  :  同行いたしません

（４） 最少催行人員:  1名

     ※宿泊料金は、1泊朝食付、消費税、サービス料込のお 1人様あたりの料金です。

       ツイン料金とは、ツインルームを 2名様で利用される場合の 1 名様あたりの料金です。ご希望される場合は必ず同室希望者名

もご入力ください

      禁煙、喫煙のご希望もお受けいたしますが、部屋数の関係でご希望に添えない場合もございます。

番

号
施設名 客室タイプ

旅行代金（宿泊代）

１泊朝食付・税込
交通案内

①
ANA クラウンプラザホテル

広島

シングル 16,500 広島駅より路面電車「袋町電停」（約 20 分）下車後、徒歩１分

会場まで、徒歩約１０分
ツイン 15,000

② 広島東急 REIホテル
シングル 12,500 広島駅より路面電車「八丁堀電停」（約 10分）下車後、徒歩８分

会場まで、徒歩約１５分
ツイン 10,500

③ ホテルメルパルク広島
シングル 12,000 広島駅より路面電車「紙屋町西電停」（約 15 分）下車後、徒歩１分

会場まで、徒歩約１０分
ツイン 11,000

④ 広島ワシントンホテル
シングル 12,000 広島駅より路面電車「八丁堀電停」（約 10分）下車後、徒歩３分

会場まで、徒歩約２０分
ツイン 10,000

⑤ 三井ガーデンホテル広島 シングル 12,000
広島駅より路面電車「袋町電停」（約 20 分）下車後、徒歩５分

会場まで、徒歩約１２分

⑥ ホテルビスタ
シングル 11,500 広島駅より路面電車「八丁堀電停」（約 10分）下車後、徒歩３分

会場まで、徒歩約２０分
ツイン 9,000

⑦ ホテル法華クラブ広島
シングル 10,500 広島駅より路面電車「袋町電停」（約 20 分）下車後、徒歩１分

会場まで、徒歩約１０分
ツイン 10,000

⑧
ダイワロイネットホテル

広島

シングル 10,000 広島駅より路面電車「中電前電停」（約 20分）下車後、徒歩１分

会場まで、徒歩約１０分
ツイン 8,500

⑨ ひろしま国際ホテル
シングル 9,500 広島駅より路面電車「立町電停」（約 15 分）下車後、徒歩 5 分

会場まで、徒歩約１５分
ツイン 8,500

⑩
ホテルマイステイズ

広島平和公園前

シングル 9,000 広島駅より路面電車「中電前電停」（約 20分）下車後、徒歩２分

会場まで、徒歩約６分
ツイン 7,500

⑪ ホテル呉竹荘広島大手町
シングル 9,000 広島駅より路面電車「中電前電停」（約 20分）下車後、徒歩１分

会場まで、徒歩約１０分
ツイン 7,500

⑫
コンフォートホテル広島

大手町（ｸｲｰﾝｺﾝﾊﾟｸﾄﾀｲﾌﾟ）
シングル 8,500

広島駅より路面電車「中電前電停」（約 20分）下車後、徒歩１分

会場まで、徒歩約１０分

⑬
ホテルエスプル

広島平和公園

シングル 7,500 広島駅より路面電車「中電前電停」（約 20分）下車後、徒歩１分

ツイン 6,000 会場まで、徒歩約１０分

参加費のご案内 2

【大会参加費】   会 員  １３，０００円   一 般  １４，０００円

3 宿泊のご案内 （募集型企画旅行）

お申込みにつきましては、専用のインターネッ

ト申込サイトにアクセスしていただき、各項目に

つきまして必要事項をご入力ください。

3

【申込締切日】       令和５年 ８年３１日（木）

【お申込み内容確認につきまして】

申込サイトに再度ログインしていただき、「お申込み内容( PDF )」タブをクリックしてください。

表示される「お申込み内容確認書」に参加・申込ホテル名などお申込み内容が記載されております。

【変更・取消について】

9 月３ 日 (日) までは申込サイトから変更・取消が可能です。

※以降の変更・取消は必ず「名鉄観光サービス㈱広島支店」へメールにてご連絡願います。

お電話での変更 ・ 取消は、 トラブル防止の観点により、 ご遠慮いただいております。

●お申込み後、ご都合により取消される場合は、次頁の取消料を申し受けます。

 旅行開始前の変更・取消受付は当社営業日及び営業時間内のメール受信とさせていただきます。

指定ホテルマップ（広島市中心部）

広島国際会議場

⑧

その他 4

4

【旅行代金（宿泊代）・募集型企画旅行】

申出日
宿泊日の前日から遡って

10日～８日前迄
宿泊日の 7日～2日前  宿泊日の前日  宿泊日の当日

旅行開始後ならびに

無連絡

取消料  旅行代金の２0％  旅行代金の３０％  旅行代金の 40％  旅行代金の 50％  旅行代金の 100％

【大会参加費】（旅行契約には該当しません）

申出日 参加申込日以降

取消料 参加お申込後の返金はございません（大会終了後、資料をお送りいたします）

【お支払いについて】

９月８日（金）頃、参加券等と共に請求書を発送いたします。請求書に記載の弊社振込口座まで、期日

までにご入金をお願いいたします。

（恐れ入りますが、振込手数料はお客様ご負担にて何卒宜しくお願いいたします）

【個人情報の取扱いについて 】

名鉄観光サービス㈱は、申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のために利用させていた

だくほか、宿泊機関の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。

また、大会実行委員会様に提供いたします。上記以外の目的でご本人の了承なく個人情報を第三者に開示することはあ

りません。その他詳細は当社ホームページでご確認いただけます。

（名鉄観光サービス株式会社個人情報保護方針及び個人情報の取扱いについて）

https://www.mwt.co.jp/info/kojinjohohogo.shtml?_ga=2.23824890.1703745165.1623110496-989548757.1581929912

【お申し込み・お問い合わせ】

旅行企画・実施

広島支店
観光庁長官登録第 55 号・㈳日本旅行業協会正会員ボンド保証会員・旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者：朝野 比呂司

〒730-0013  広島県広島市中区八丁堀 5-7 広島 KSビル９階

営業時間：平日／10：00～17：０0（土日祝日休業）

        ＴＥＬ ：082-227-2281    ＦＡＸ  ：082-227-8863

  E-Mail ： grouphm-pc@mwt.co.jp

 【令和５年度 第３４回全国グループホーム等研修会中国地区大会 inひろしま 】 係

担当：兼田（かねだ）・北川（きたがわ）・川邉（かわべ）

・旅行代金の基準：令和５年 6月１日を基準としています

・旅行条件：詳しい旅行条件を説明した書面をお渡し致しますので、事前にご確認の上、お申込みください。

・この書面は、旅行業法第 12条 4に定める旅行取引条件説明書面及び同法第 12条の 5に定める契約書面の一部になります。

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、

担当者からの説明にご不明の点がありましたら、ご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

                                承認番号 中四国 23―007

https://www.mwt.co.jp/info/kojinjohohogo.shtml?_ga=2.23824890.1703745165.16231104
https://www.mwt.co.jp/info/kojinjohohogo.shtml?_ga=2.23824890.1703745165.1623110496-989548757.1581929912
https://www.mwt.co.jp/info/kojinjohohogo.shtml?_ga=2.23824890.1703745165.1623110496-989548757.1581929912